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RAPORTI | PUNES | DREJTORISE PER URBANIZEM PER VITIN 2025

PUNET E REALIZUARA

Drejtoria pér Urbanizém né bazé té statutit t& Komunés dhe detyrave gé i pérkasin ka pérfunduar pér vitin
2025 kéto detyra:

PUNET ADMINISTRATIVE

Punét administrative jané pérfunduar me kohé né afatin e paraparé ligjor pa vonesa dhe ngecje edhe pse
natyra e léndéve pér Drejtoriné toné kérkon njé kohé mé té gjaté pér zgjedhjén e l&ndéve si [Endet gé
kané té béjné me Lejet Ndértimore,Mjedisore,Legalizimi,kérkesat e ndryshme té qytetarve pér projekte né
infrastrukturé,pastaj vértetime ,gertifikata etj.

e Pregaditja e projekt propozimeve
e Menagjimii projekteve

e Mbikqyrja e projekteve

e Pranimet teknike

REALIZIMI | PROJEKTEVE GJATE VITIT 2025

Hartimi i projekteve teknike - (vazhdim)

Punimi i rrjetit te ujésjellésit dhe kygjeve né Burojé - (vazhdim)

Trotuaret dhe ndrigimi né BL Likovc,Kliné e Epérme, Polac,Runik, Turigevc - (vazhdim)

Unaza e brendshme 3 krahu kah Llausha - (vazhdim)

Kanalizimi Syrigané, Banjé — Pemishté - (vazhdim)

Asfaltimi i rrugés né Lagjen 3 — Prekaz - (ka pérfunduar)

Punimi i rrjetit té ujésjellésit né BL Qirez - (vazhdim)

Ndértimi i Rrugés Kozhicé-Qyqavicé - (ka pérfunduar)

Ndértimi i Rrugés Syrigané-Bjeshka e Syriganés - (ka pérfunduar)

Rregullimi i subgendrés —Likovc - (vazhdim)

Rregullimi i subgendrés —Runik - (vazhdim)

Rregullimi i subgendrés —Qirez - (vazhdim)

Tribunat ne stadiumin té qytetit - (vazhdim)

Kanalizimi Kliné-Kugqicé - (vazhdim)

Kanalizimi Aqarevé dhe Kopiliq i ulét dhe né BL,Runik,Prekaz,Turiqevc,Qirez,RezaIIé,Kliné e

Epérme,Polac dhe qytet - (vazhdim)

e Asfaltimi i rrugéve né fshatrat Kuqicé,Q_ubreI,Kosterc,Vitak,KIIadernicé,Burojé,Vajnik,Abri,Ticé,
Kliné,Prekaz,Mikushnicé,polac,Makermal,Rakinicé,LIaushé - (vazhdim)

e Ndértimii urave né fshatrat Aqarevé,Liaushé,Kuqicé,Terrnavc,Tushilé,Kltodenicé - (vazhdim)

e Asfaltimi i rrugés nga lagja Zabeli deri té shkolla Malush Ahmeti si dhe rrugét lidhése faza 2

-Rezallé e re - (vazhdim)
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e Poligoni sportiv té shkolla Ahmet Delia - (vazhdim)

o  Ndértimi i gerdhés pér fémijé-vazhdimi i aneksit dyté - (vazhdim)

e Kanalizimi fekal Izbicé - Rakinicé dhe Leqiné - (vazhdim)

e Asfaltimi, riparimi dhe kub&zimi i rrugéve né qytet dhe BL Likove, Turigeve,Runik,Qirez -(vazhdim)

e Asfaltimi i rrugéve né fshatrat Kling,Polac,Makermal,Ticé, Kopiliq i Epérm,Rakinicé - (vazhdim)

e Ndertimi i muzeut dhe bibliotekés se qytetit - (vazhdim)

e Rregullimi i shtatit t& lumit Kliné e ulét-Kugicé dhe dy degézimet e Llaushés- (vazhdim)

e Ndértimi i shétitorés natyrale dhe krijimi i hapésirave rekreative pérgjaté shtratit té lumit Klina
-(vazhdim)

e Riparimi dhe rregullimi i parkut "Idriz Rreci" dhe "Shaban Polluzha"-(vazhdim)

e Riparimi dhe asfalltimi i rrugéve né qytet - (vazhdim)

e Rregullimi i subgendrés - Kliné e Epérme - (vazhdim)

e Kygja e kanalizimit lagja Kodra-Polac - (vazhdim)

Té gjitha projektet e cekura mé larté jané menagjuar dhe mbikqyré prej Drejtorisé pér Urbanizém si ato té
financuara nga Kuvendi Komunal ashtu edhe projektet té cilat kané gené té bashkéfinancuara.

RAPORTI | LENDEVE PER VITIN 2025

Nr | Llojet e aplikimeve Shuma €

1 | Numriilejeve te ndertimit te leshuara nga Drejtoria e Urbanizmit 25

2 | Numri i lejeve mjedisore 15

3 | Kérkesat pér legalizim 57

4 | Tétjera 410
Totali i té gjitha kérkesave 507

TE HYRAT NGA URBANIZMI PER VITIN 2025

Nr | Llojet e aplikimeve Shuma €

1 | Té hyrat nga leje Ndértimore 390,577.68

2 | Té hyrat nga leje Mjedisore 34,514.52

3 | Té hyrat nga legalizimi 3,886.81 -

4 | Té hyra nga koncesioni 280,000.00 iy ;':;\\’).;? F

Totali i té gjitha kérkesave 708,979.01 -

/@‘th SHE I

Skenderaj 08.01.2026 Drejtori-e au’;ba?rﬁgar‘;’:; “w(f:/i

ida. Sapije W,

\A




